

Til samtlige gamle og nye beboere i
Boligorganisationen Tårnbyhuse

2. januar 2023

Fusionen er nu en realitet

Kære beboere i Boligorganisationen Tårnbyhuse

Vi håber at I alle er kommet godt igennem jul & nytår og er klar til et nyt og spændende år. Fusionen er nu en realitet og I er alle en del af en større og stærkere organisation - sammen er vi nu den største boligorganisation i Tårnby Kommune, hvor omkring 6.000 borgere i Tårnby kommune har deres hjem og daglige gang.

I året der er gået har fusionsgruppen og de to organisationsbestyrelser haft et godt og konstruktivt samarbejde for at få realiseret drømmen om fusion og nu er det blot at få valgt den kommende bestyrelse. Den 19.1.2023 afholdes et ekstraordinært repræsentantskabsmøde, hvor den kommende bestyrelse skal vælges iht. aftalen i fusionsplanen.

Første fokus for den nye bestyrelse er energisituationen med stadig stigende priser på el, fjernvarme og naturgas og der skal derudover arbejdes på, at få løst udfordringerne med affaldshåndtering i vores afdelinger. Et andet fokuspunkt for bestyrelsen er fremtidens boligorganisation hvor emnet "Boligorganisationen Tårnbyhuse i 20'erne" er på dagsordenen.

Der er i løbet af januar måned aftalt opstartsmøder i administrationen med de 3 nye afdelingsbestyrelser, hvor de vil få praktiske detaljer omkring samarbejdet med administrationen.

Rent praktisk er der masser af opgaver at tage fat på for vores medarbejdere i administration og drift, men først og fremmest er det vigtigt at nye og gamle medarbejdere lærer hinanden og de nye afdelinger at kende.

I løbet af december måned 2022 blev der skruet op for informationsskrivelserne fra Boligorganisationen Tårnbyhuse. Mener du at have misset et eller flere breve, kan det findes på hjemmesiden www.taarnbyhuse.dk under fusion. Spørgsmål til fusionen kan derudover rettes til administrationen på mailadressen fusion@taarnbyhuse.dk.

Med venlig hilsen
Boligorganisationen Tårnbyhuse



Torben Maggaard
Formand



Bo Quist Besser
Tidligere formand for Tårnby Kastrup Boligselskab